PO RTA RIA..............................................................................................................................................................2

ESTÃUG 20 fcÃiRâft}i & Q
S M Â M  l ã y j P S R A T j ^ Z

DIÁRIO OFICIAL ElETRONIC
üirsstniócSo p o i s  leÈ m u n ic e p sS 'ITST.  cáa Oi cie :

LE Qu::üís0 11 de Meêc de 2S23 ' ÍÃMCa £ ' 42S
B HM EgHM BBM BHW W M M HBB a H B S ã  E í~WMB

PORTARIA /DIV/PR N" 18/2023....................................................................................................................................... 2

Confissão Perm anente  de L ic itação ......................
EXTRATO DÉ CONTRATO.!........ ............... ......

EXTRATO DE CONTRATO 20230306, DÔ03-2023 K>
N>

l v

)

P O R  l i Á35TÁ i

PORTAR!A /DFV/PR \ ’° !8/2023

PORTARIA /DIV/PR N° 18/2023 Imperatriz/MA, 11 de maio de 2C23 Designa Pregoeira e Equipe de Apoio para atoar em
licitações no âmbito da Câmara Municipal de Imperatriz s dá outras providências. O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no use de suas atribuições legais, resolve: Art. Io - Designar a
servidora HAYANNE KLÍSCIA LIMA DA SILVA, Portaria r." 005/2023, para atuar como Pregoeira nas licitações realizadas
na Câmara Municipal de Imperatriz. Art. 2° - Designar para atuarem como membros da Equipe de Apoio à Comissão
Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Imperatriz cs servidores: SWYANNE ARAMAXI MENEZES SALES
CALADO. Portaria n° 11/2023, MARIA BARBOSA DA SILVA LOPES, Matrícula n° 004, WILSON LUIZ PEREIRA.
Matricula n° 0C3. Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO aos dez dias
do mês de maio de 2023. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: MARIO HENRIQUE RIBEIRO SATvfPAÍO

Código identificador. I OaffqhchCj20230511090520

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 20238306.0003-2023
EXTRATO DE CONTRATO 20230306.D003-2023 OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de
internet, para atender as necessidades da Câmara Municipal cc .mperatnz — MA. VALOR TOTAL: RS 16.980,15 (aezesse.s
mil, novecentos e oitenta mil reais e quinze centavos); PROGRAMA DE TRABALHO: ORGÃO: CAMARA MUNICIPAL
DE IMPERATRIZ: AÇÃO: 01.122.0001.2-002 -  MANUT. DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CÂMARA; NATUREZA
DA DESPESA: 3.3.90.39.00.00 -  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA: OCi- RECURSOS
ORDTNÁRIOS. PARTES: Câmara Municipal de Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa, pela

' CONTRATANTE, e o Sr. EIvis Presiey Rodrigues de Macedo. Representante Legai da empresa: IMPERANET
w  _  IMPERATRIZ SERVIÇOS DE INTERNET LTDA, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: Contrato entrará em vigor na data

de sua assinatura, até 31 de dezembro de 2023. D.ATA DA ASS.NA.iJRA: 06 de março de 2023. Imperatriz -  MA, 06 ce
março de 2023. CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente.

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima aa Siiva

Código identificador: rewf6iath2C230511100559

A s s in a d o  Ele tro n ic a m e n te  C o m  C e rtifica d o  P a o ra o  !C P *B :a s :s  2 -oanrnoo de -e m p e . em  confoirciidswe «o ..-: c
M e dida  Pro vis ó ria  N ° 2.2 0 0 -2 , de 2 0 0 1 , g a ra ntindo  a u te n tic ida d e , va lid a d e  Jurídica e in te grid ad e. Págir.s 2J3

I C â M ã R â  m u n i c i p a l
| D E  I M P S R Â T R i Z
Í B Í Â R I C  o r c í â l  e l e t r o n s c q

L Z .  i s  i^al© o® 2S 23  ÍA
6

§

■II
!

I  s
f  b

f  í
.f. S

■I |
5  a
1 I
'% z

i  I
?!

&. O ^
fe.. r  §
a  s  ~
» ?  -8
•í 5 a
§ i  *
:  s  •;
■*-. «  o . «í>

! ! 3
1 1 1 «  ~ O
"C- J  ar,
i  -;1 5 1! l !

in<rv

*5

12r

í r u

Hi.